PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2020                                                             № 67
                                                      станица Старотитаровская
Об отмене постановления администрации Старотитаровского поселения Темрюкского района от 1 декабря 2010 года № 88 «Об утверждении Положения «О порядке проведения проверки достоверности и полноты представляемых муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на поступление на муниципальную службу, персональных данных сведений о доходе, имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с протестом прокурора Темрюкского района                                   от 27 марта 2020 года № 7-02/2723 «На постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 1 декабря 2010 года № 88 « Об утверждении Положения «О порядке проведения проверки достоверности и полноты представляемых муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на поступление на муниципальную службу, персональных данных сведений о доходе, имуществе и обязательствах имущественного характера» п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 1 декабря 2010 года № 88 « Об утверждении Положения «О порядке проведения проверки достоверности и полноты представляемых муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на поступление на муниципальную службу, персональных данных сведений о доходе, имуществе и обязательствах имущественного характера» - отменить.
2. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в  периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                      А.Г. Титаренко

б